Ne
n/n

410

1a
2n
34

4n

MpoTtokon cnopTuBHbIX Urp LLUCK (wkonbHoro) atana MBOY COLL Ne32

(o7} ber 60m
pes. 04K
[lepewesa SInHa 131 3
Aatnosa EBreHus 13.0 4
K
s s
MacewHoK KOnua 12.8 6
CyMMa 04KOB [1eBYLLKMU 18
WToro:
LiBuryH Tumodeii 12.4 4
Cknapos ApTem 12,1 7
AHppocoB [leHuc 11.9 9
Bykpees Bacunuii 11,4 14
CyMMa 04KOB HOHOLLN 34

WNToro:

MpbIXOK B
ONVHY
pes. 04KU
240 10
250 12
245 n
243 1n
44
300 18
300 18
330 32
335 34
102

Cyfibsi LUKONIbHOTO 3Tana CoOpeBHOBaHMIA

Ounpektop MBOY COLL Ne32

Ber 600M - 1OH.,

Ber 500m - peB.

pes.

2,51

2,48

2,49

2,55

04KK

10

35

22

24

29

80

MeTaHue msva ScTagera
4x200m
pes. 04KU pesynbTat
18 24 4.25
15 19
12 12
17 22
7
30 28 3.45
23 21
20 17
30 28
94

A.B.BointyeHko

T.B.AngmmoBa

Backet6on 3x3

MecTo

Lawkn

MecTo

dyT60N

Bpeit-puHr



No
n/n

14
24
34

4n

MpoTtokon cnopTuBHbIX Urp LUCK (wkonbHoro) atana MbOY COLL Ne32

(Y7 Ber 60m

pes. 0YKM

BopmaweBa AHacTtacus 10,60 45
AynnHosa Codba 10,8 38
ParynuHa Anuca 11,0 32
MepeBofoBa AHacTacus 10,2 60
CymMa 04YKOB [IeBYLLIKU 175

Wtoro:

Iy6apb JaHunn 9,60 40
[po3goB ApceHnii 12,1 7
McTomuH Makeum 10,8 22

KyxTeHko [eHuc 11,4 14

CyMMa 04KOB HOHOLUN 83

NToro:

MpbKOK B
ANVHY
pes. OYKM
325 32
350 38
340 35
380 51

156
390 53
300 17
330 32
335 34
136

Cy[bs LKOMLHOMO 3Tana COpeBHOBaHMI

Onpektop MBOY COLL Ne32

Ber 600M - 1OH.,

Ber 500m - pges.

pes.

2,28

2,25

2,30

2,01

04KHK

30

33

28

57

138

34

29

29

33

125

MeTaHune Ma4a ScTadeTa
4x200Mm
pes. 0uKM pesynbTat
18 24 4.10
15 18
19 26
22 32
100
30 28 3.35
23 21
22 20
24 22
91

A.B.BointueHko

T.B.AndmmoBa

BackeT60n 3x3

MecTo

LWawku

MecTo

dyT60N

Bpeii-puHr



n/n

1l

210

310

1n

2n

34

an

Mpotokon cnoptmBHbIX urp LLUCK (wkonbHoro) atana MBOY COLL Ne32

(o)} Ber 60m
pes. 0YKM
Xopfopos Bsavecnas 12.4 4
KpuseHnko Kupunn 11.9 9
KoHpgpawunH Kupunn 118 10
Kosanes Kupunn 12. 1 7

CyMMa 04YKOB HOHOLLIN

Wtoro:
KoHoHOB ApTem 10.9
Kanaiiga Kupunn 10.5
KpamapeHko Apem 10.4
TumoweHKo [dasug 10.6

CyMMa 04KOB HOHOLLK

WToro:

21

27

28

25

101

n

305

335

310

300

340

330

355

350

Cybs LUKO/IbHOT0 3Tana COPeBHOBaHWA

Anpektop MBOY COLL Ne32

PbIXKOK B
ANVHY

04KK

19

34

22

17

37

32

43

4

152

Ber 600M - 1OH..

ber 500m - fes..

pes.

0O4KHK

18

19

26

23

24

22

95

MeTaHue mMava ScTagera
4x200m

pes. 0uKM pesynbTat

19 15 4.55

25 23

25 23

n 5

20 17 3.51

22 20

22 20

29 27

84

A.B.BoliyeHKo

T.B.Andurmosa

Backe! 60n 3x3

MECTO

LLlawikn

MECTO

dyT60N

Bpeit-puHr



Ne
n/n

1a

2n

3a

4n

[o]7]

XunneHkos Muxaunn
KpuseHko Anekceii
Pynaues VBaH

CUHeNbHUKOB
AnekcaHgp

CyMMa 04KOB HOHOLUN

MToro:

CyMMa 04KOB HOHOLLY

WNToro:

Mpotokon cnoptmeHbIX urp LLUCK (wkonbHoro) atana MbBOY COLL Ne32

Ber 60m
pes. 0Y4KM
12.0 8
12.4 4
115 15
12.1 7
44

MpbIXOK B
OANHY
pes. 04KM
335 34
338 36
340 37
345 39

146

Cy[ibs LLIKOMIbHOIO 3Tana CopeBHOBaHUIA

AOupektop MBOY COLLl Ne32

Ber 600m - tOH..

Ber 500m - fgeB.

pes. 04KK
2.14 30
212 32
2.04 41
2.15 29
131

-7

MeTaHue Msava JcTadeTa Backet60n 3x3 Llawku
4x200m
pes. OYKMN pesynbTart MeCTO MecTo
18 13 4.42 2 4
26 24
28 26
29 27
90

A.B.BoilueHKo

S

T.B.AngmmoBa

dyT60N

Bpeit-puHr



Ne
n/n

10

210

410

1a

2n

34

44

MpoTtokon cnopTmeHbIX urp LLUCK (wkonsHoro) atana MBOY COLLI Ne32

[0o]7] Ber 60m
pes. 04K
CumoHoBa MNonnHa 131 3
MaHgpbika Mapus 13,2 2
YepHasa AHa 135 0
bnegHoBa Maprapurta 12.0 13
CyMMa 04YKOB [IEBYLLIKM 18
WToro:
BactoTuH CtenaH 12,3 5
Benwnuaii Cepreit 12,6 2
[oHyapoB MBaH 12.0 8
NwyTnH Makcmum 11.9 9
CyMMa 04KOB HOHOLLN 24

WToro:

MpbKOK B
OANHY
pes 0YKM
250 12
243 n
240 10
265 16
49
333 33
290 13
350 41
341 37
124

Cy/ibsi LUKOMbHOrO 3Tarna COpeBHOBaHMIA

OunpekTop MBOY COLL Ne32

Ber 600M - toOH.,

Ber 500m - fes.

pes.

3.00

04KNn

_|o,/

21

35

19

16

45

MeTaHue mMava ScTadeTa
4x200m
pes. 0YKM pesynbTart
1 10 4.45
9 6
12 12
19 26
54
26 24 3.55
21 19
30 28
27 25
96

A.B.BoliueHko

T.B.Andrmosa

Backet60n 3x3

MecTo

LLawkn

MEeCTO

dyT60N

Bpeli-puHr



Ne
n/n

1a

24

34

4n

MpoTtokon cnoptuBHbIX Urp LLUCK (wkonbHoro) atana MBOY COLL Ne32

[o]7] ber 60m
pes. 0YKU
puwko AHactacus 125 3
EcvHa EBa 12.0 8
Monosa Aapbs 12.1 7
CyMMa 04YKOB [ieBYLLKA 18
WToro:
BonowwH fasug 104 28
BonouwuH JleoH 9.4 44
BepxoTypoB AnekcaHip 13.3 0
Ckopoborartblii Cepreii 11.2 16
CyMMa 04YKOB HOHOLLN 88

NToro:

n

pes.

315

309

310

350

355

305

345

Cy/bsi LKO/MbHOTO 3Tana CopeBHOBaHWA

[unpexktop MBOY COLL Ne32

PbIKOK B
eV

04KNn

24

21

21

46

41

43

39

89

Ber 600Mm - tOH..

Ber 500m - peB.

pes.

2.40

04KM

1

26

46

24

23

18

74

MeTaHue mMava ScTadeTa
4x200m
pes. OYKM pesynbTar
10 4 4.55
9 3
15 9
16
30 28 3.40
33 33
12 6
25 23
90

A.B.BoitueHko

T.B.Andummosa

BackeTtbon 3x3

MeCTO

Llawikn

MECTO

dyT60N

Bpeit-puHr



